АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"КЫРИНСКИЙ РАЙОН"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 января 2021 года
№ 17
с. Кыра
О внесении изменений в постановление администрации муниципального
района «Кыринский район» № 25 от 23 января 2018года «Об
утверждении Положения о Совете по образованию муниципального
района «Кыринский район»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 26 Устава муниципального района «Кыринский район», администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Кыринский район» № 25 от 23 января 2018года «Об утверждении Положения о Совете по образованию муниципального района «Кыринский район» (далее постановление) следующие изменения:
1.1. приложение № 2 к постановлению администрации муниципального района «Кыринский район» от 23 января 2018 изложить в новой редакции (прилагается).
2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после обнародования на стенде администрации муниципального района «Кыринский район», размещения на сайте муниципального района «Кыринский район».
[bookmark: _GoBack]Г лава муниципального района «Кыринский район»
Л.Ц Сакияева

Приложение №1 к постановлению администрации муниципального района
« Кыринский район» от оЦ 01.2021 года № /■/
[bookmark: bookmark0]Состав Совета по образованию
муниципального района « Кыринский район»
1. Митюкова Ю.С. - заместитель Главы муниципального района « Кыринский район» по общественному самоуправлению, социальной сфере, межнациональным и межконфессиональным отношениям, председатель Совета;
2. Куклина Н.А. - председатель Комитета образования администрации муниципального района « Кыринский район», заместитель председателя Совета;
3. Сакияева В.Б. -	главный	специалист	Комитета	образования	администрации
муниципального района « Кыринский район», секретарь Совета;
4. Линейцева Н.А. - заместитель председателя Комитета образования администрации муниципального района « Кыринский район»;
5. Дементьева И.Г.- главный специалист Комитета образования администрации муниципального района « Кыринский район»;
6. Логинова Е.С. - главный специалист Комитета образования муниципального района «Кыринский район»;
7. Мамонтова Л.В.-	старший	методист	Комитета	образования	администрации
муниципального района « Кыринский район»;
8.0чирова Т.А.- председатель Кыринской районной профсоюзной организации работников образования;
9. Мищенкова М.А. - главный специалист органа опеки и попечительства муниципального района « Кыринский район»;
10. Матвеева И.В. - ведущий специалист Комитета образования администрации муниципального района « Кыринский район»;
11 .Старицына Н.В. - председатель комитета культуры, спорта и молодежной политики администрации муниципального района" Кыринский район";
12. Куклин С.Ф. - председатель Совета ветеранов Кыринского района;
13 Малинина М.Г. - юрист комитета образования администрации муниципального района « Кыринский район»;
14. Казанцев М.А. - Глава сельского поселения « Кыринское»;
15 Петренко С.И. - старший дознаватель ТОНД и ПР по Кыринскому району (по согласованию);
16. Минин Ю.В. - начальник отдела военного комиссариата Забайкальского края по Кыринскому и Акшинскому районам ( по согласованию);
17. Михайлова В.Н. - директор ГУ « Центр занятости населения Кыринского района»
(по согласованию);	■
18. Семенова Е.В. - начальник ГКУ «Краевой центр социальной защиты населения Забайкальского края» ( по согласованию);
19. Воскобоева В.К. - директор МБОУ «Мангутская средняя общеобразовательная школа»;
20. Сугробава И.И. - главный специалист-секретарь КДН и ЗП администрации муниципального района « Кыринский район»; .
21.  Минская	Г.С. - директор МОУ « Кыринская вечерняя (сменная) общеобразовательная школа;
22 Егоров А.В.- директор МБУ ДО « Детско-юношеская спортивная школа»;

23. Глушкова Н.А. - врач педиатр ГУЗ « Кыринская центральная районная больница»;
24. Бадьянова Е.Н. - МО МВД России «Акшинский» инспектор ПДН ОПД по Кыринскому району (по согласованию);
25. Казанцева Е.В. - директор МБУ ДО «Дом творчества Кыринского района»;
26. Попова Л.А. - заведующая МБДОУ детский сад « Золотой ключик» с.Верхний Ульхун;
27. Матвеева З.В. - заведующая МБДОУ детский сад « Берёзка» с.Любовь;
28. Шаронова Е.В. - главный специалист комитета культуры, спорта и молодёжной политики администрации муниципального района « Кыринский район»;
29. Уварова И.В. - директор МБОУ « Кыринская средняя общеобразовательная школа»;
30. Шишкина Т.А. - директор МБОУ « Мордойская средняя общеобразовательная школа»; 31 .Шатских А.Н. - директор МБОУ « Билютуйская средняя общеобразовательная школа»;
32. Власова Н.Б. - директор МБОУ « Верхнеульхунская средняя общеобразовательная школа»;
33. Забелина С.П.- заведующая МБДОУ детский сад « Огонёк» с.Алтай;
34. Климова Е.А.- заведующая МБДОУ детский сад « Буратино» с.Кыра;
35. Шаньгина М.А.- директор МБОУ « Гаванская основная общеобразовательная школа»;
36. Трухина А.И.- директор МБОУ « Тарбальджейская основная общеобразовательная школа»;
37. Козьмина Е.В.- директор МБОУ « Хапчерангинская основная общеобразовательная школа»;
38. Мозговая Е.П.- директор МБОУ « Алтайская средняя общеобразовательная школа»;
39. Черняева Е.П.- директор МБОУ « Любавинская средняя общеобразовательная школа»;
40.  Шаронов	Р.В.- и.о.директора МБОУ « Ульхун-Партионская основная общеобразовательная школа»;
41. Литвинцева Т.А.- заведующая МБДОУ детский сад « Василёк» с.Мордой;
42. Теленкина О.В.- заведующая МБДОУ детский сад « Березка» с.Ульхун- Партия;
43. Шильникова В.Г.- заведующая МБДОУ детский сад « Солнышко» с.Мангут;
44. Спиридонова Л.Д.- заведующая МБДОУ детский сад « Тополёк» с.Мангут;
45. Богомолов А.В. - заведующий филиалом Нерчинского аграрного техникума (по согласованию);
46. Трухина И.М.- директор МБОУ « Михайло-Павловская средняя общеобразовательная школа». '